РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» марта  2022 г.  №  562
г. Зеленоградск

Об утверждении размера нормативов затрат на оказание единицы муниципальной услуги и затрат на содержание имущества, необходимых для выполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением «Зеленоградский городской краеведческий музей»
МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 26 апреля 2018г. №1035 «Об утверждении порядка разработки и утверждения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями Зеленоградского городского округа» администрация п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить размер нормативных затрат на оказание единицы муниципальной услуги и затрат на содержание имущества, необходимых для выполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением «Зеленоградский городской краеведческий музей» на 2022 год согласно приложению.
2.Управлению делами администрации (Бачарина Н.В.)  настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный
округ Калининградской области»		          		                  С. А. Кошевой

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
от «10» марта 2022г. № 562

Нормативы затрат
на оказание единицы муниципальной услуги и затрат на содержание имущества, необходимых для выполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением «Зеленоградский городской краеведческий музей» муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2022 год

	Наименование услуги
	Нормативы затрат, непосредственно связанные с оказанием единицы муниципальной услуги, руб.
	Нормативы затрат на содержание имущества,  закрепленного за учреждением, связанные с оказанием единицы муниципальной услуги, руб.

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций

337,05

43,53

	Организация и проведение мероприятий

331,67

43,53

[bookmark: _GoBack]